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План проведения зимних  каникул 2023/2024 учебного года
МБОУ «СОШ №56»

	№п\п
	Наименование мероприятия,
указать какие
	Место проведения
	Ответственные
	Планируемое кол-во участников мероприятия (всего)
	Кол-во несовершеннолетних, состоящих на различных видах учета 
(всего)
	Планируемое кол-во несовершеннолет-них, состоящих на различных видах  учета, принявших участие в мероприятии
	Дата проведения

	1.
	Конкурс  на лучшее украшение окон «По сказкам советских писателей»
	онлайн
	Ларина Л.В., зам.директора по ВР, Пинаева И.В., советник по воспитанию, актив РДДМ, классные руководители
	168-190
	23
	20
	30.12.23-08.01.2024

	2.
	Видео конкурс «Новогодние традиции»
	онлайн
	Ларина Л.В., зам.директора по ВР, Пинаева И.В., советник по воспитанию, актив РДДМ, классные руководители
	45-58
	23
	4
	30.12.23-08.01.2024



